

خبر و مصاحبه

چراغپور: تیم امید هیچ وقت «تیم» نمی شود

جلال چراغپور، کارشناس فوتبال درباره ناکامی جدید تیم امید گفت: «جریان در تیم امید، فنی نیست و دلایل زیادی برای ناکامی این تیم وجود دارد. حدود ۲۰ مربی داخلی و خارجی از نسل های مختلف سرمربی تیم امید بودند و هیچ کدام موفق نشدند. مربیان روسی و رومانیایی یا بهترین مربی چند سال ایران یعنی حسن حبیبی هدایت تیم امید را برعهده داشتند، اما تیم به المپیک نرسیده است.» چراغپور اضافه کرد: «اینگونه نیست که صعود به المپیک، معادله پیچیده ارشمیدس باشد که کسی نتواند آن را حل کند. آنچه که تیم امید را آزار می دهد، این است که هیچ وقت «تیم» نمی شود، بلکه بازیکنان دور هم جمع می شوند و به آن می گویند تیم فوتبال. یک مجموعه ای ایجاد می شود که یک «نظر» بالای سر آن می آید. بازیکنان هر کاری بلدند در زمین انجام می دهند و اینگونه نیست که همه در خدمت یک سازوکار باشند. آنها از لحاظ انفرادی کیفیت خوبی دارند، اما تیم نمی شوند.» چراغپور بخشی از مشکل تیم امید را در ضعف آموزش دانست و گفت: «مربیان ما باید به جوانان آموزش بدهند و کمیته آموزش فدراسیون، وظیفه پرورش مربیان را برعهده دارد. این کمیته مطالب غیرمفید، تکراری و متعلق به ۵۰ سال پیش را آموزش می دهد.»

ابراز تمایل برزیل برای دیدار با تیم فوتسال ایران

احسان اصولی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته فوتسال با سرپرستان تیم های برزیل و پاراگوئه درباره توسعه همکاری های فی ما بین گفت و گو کرد. اصولی از این دو تیم برای انجام دیدارهای دوستانه در ایران دعوت به عمل آورد که تیم پاراگوئه برای حضور در تورنمنت سه جانبه همراه ایران و روسیه در فیفا دی ماه دسامبر اعلام آمادگی کرد. تیم برزیل نیز برای حضور در تهران قبل از بازی های جام جهانی ازبکستان ابراز تمایل کرد که مقرر شد طرفین موضوع را به صورت مکتوب پیگیری کرده و پس از توافقات نهایی، جهت اجرایی شدن آن اقدامات لازم را انجام دهند.

برد یوونتوس با درخشش ولاهویچ

یوونتوس در اولین بازی هفته چهارم سری A موفق شد لاتزیو را سه بر یک شکست دهد. ستاره یوهو در این بازی ولاهویچ بود که دو گل زد. فدریکو کیهزا، زوج ولاهویچ در خط حمله زنده دیگر گل یوونتوس بود. شاگردان آلگری با این برد ۱۰ امتیازی شدند و همچنان بدون شکست هستند. لاتزیو از سه بازی قبلی تنها یک برد داشت و این شکست شرایط تیم ماژوریتزیو ساری را سخت تر می کند. اعلام تست مثبت دوپینگ پل پوگبا خبر بدی برای یوونتوس در هفته گذشته بود، ولی آنها با این برد توانستند آن اتفاق تلخ را فراموش کنند.



امیر قلعه نویی

شکست حریفانی با زنگینگ ضعیف

تیم ملی در بازی های دوستانه به شش برد متوالی رسیده، ولی کیفیت پایین این حریفان دلیلی است تا خیال هواداران پیش از جام ملت ها راحت نباشد. این شش برد مقابل ازبکستان با رتبه ۷۴، بلغارستان با رتبه ۷۷، قرقیزستان با رتبه ۹۷، آنگولا با رتبه ۱۱۶ و افغانستان با رتبه ۱۵۷ به دست آمده است. این در حالی است که ژاپن و کره مقابل تیم های باکیفیتی به میدان رفته اند.



محمد جواد حسین نژاد

نمره قبولی در تاشکند

محمد جواد حسین نژاد بعد از درخشش با سپاهان در لیگ برتر به تیم امید اضافه شد و در تاشکند هم نمایش خیلی خوبی داشت. در بازی آخر مقابل ازبکستان که صیادمنش و سلمانی تعویض شدند، او در دقیق آخر لیدر تیم امید بود و چیزی نمانده بود که با فرار خوبش از وسط زمین گل تساوی را بزند، ولی با خطا متوقف شد. البته نام او در فهرست اولیه هانگژو نبود و در بازی های آسیایی حاضر نخواهد بود.



ساکت الهامی

بازنده فهرست هانگژو

به نظر می رسد ساکت الهامی بازنده اصلی فهرست تیم امید برای هانگژو باشد. مس رفسنجان دو بازیکن تأثیرگذار خود به نام های محمد خداینده لو و مجید نصیری را در اختیار تیم امید قرار داده و از حضور این دو بازیکن در بازی حساس هفته پنجم مقابل آومینیوم اراک بی بهره است. استقلال و گل گهر سه بازیکن یا بیشتر دارند، ولی مس مجبور است بدون این دو بازیکن به میدان برود.

در هانگژو هم انتظار معجزه نداشته باشید

امید، تیم بی پناه



گزارش

آرمین ساروخانیان
روزنامه نگار

شکست مقابل ازبکستان و حذف ناباورانه تیم امید با واکنش های مختلف هواداران فوتبال روبه رو شد. گروهی عنایتی را مقصر این نتیجه می دانستند و گروهی دیگر معتقد بودند تصمیم مهدوی کیا در استفاده از تیم زیر ۲۱ سال در دوره قبلی باعث شده تا تیم امید در سید دوم قرار بگیرد و با این قرعه سخت روبه رو شود.

نقش مهدوی کیا و عنایتی چقدر است؟

مهدوی کیا دو سال قبل تصمیم گرفت از بازیکنانی استفاده کند که بتوانند امسال در مقدماتی المپیک هم حاضر باشند. او بر این باور بود که این ترند به هماهنگی بیشتر تیم کمک می کند. آن تیم جوان اما در همان مرحله گروهی حذف شد تا تیم امید فرصت سرگروهی و صعود آسان در این دوره را از دست بدهد. در آن تصمیم هم نمی توان نقش فدراسیون فوتبال را نادیده گرفت. اگر مدیران وقت تیم امید و فدراسیون اهمیت نتایج در رنکینگ دوره بعد را در نظر می گرفتند، تن

هماهنگی را با سرگروهی و صعود گرفتند.

پرواز ناقص به هانگژو

تیم امید حالا با اضافه شدن چند بازیکن بزرگسال و با ترکیب متفاوتی به هانگژو رفته، ولی به همان دلیلی که در ازبکستان نتیجه نگرفت، در بازی های آسیایی هم نمی توان انتظار معجزه از این تیم داشت.

کادر فنی باید در کمتر از یک هفته با بررسی بازیکنان قدیم و جدید، بهترین ترکیب را پیدا کند و نباید از آنها انتظار بازی روان و هماهنگی داشت. البته برای همین سفر هم تعدادی از بازیکنان به دلایل مختلف به چین سفر نکردند. گفته می شود تیم امید با ۱۷ بازیکن به هانگژو سفر کرد که فهرست آنها به این شرح است:

یاسین سلمانی و محمد عمری فعلاً همراه تیم پرسپولیس هستند، ولی قرار شده بعد از بازی لیگ قهرمانان مقابل النصر به اردوی تیم امید اضافه شود. اولین بازی این تیم سه شنبه مقابل عربستان است و در دو بازی بعدی مرحله گروهی باید با ویتنام و مغولستان روبه رو شود.

درباره تصمیمات عنایتی در بازی با ازبکستان هم می توان بحث کرد یا گفت که تنها یک گل زده بیشتر در بازی با افغانستان می توانست برای صعود کافی باشد، ولی نمی توان از این موضوع چشم پوشی کرد که او تنها سه ماه قبل این تیم را تحویل گرفت و این تیم مدعی اصلاً کافی نیست



گروه A: اندونزی، اکوادور، مراکش، پاناما
گروه B: اسپانیا، مالی، ازبکستان، کانادا
گروه C: برزیل، انگلیس، ایران، کالدونیای جدید
گروه D: ژاپن، آرژانتین، سنگال، لهستان
گروه E: فرانسه، کره جنوبی، آمریکا، بورتوگال، کاتالونیا
گروه F: مکزیک، آلمان، نیوزیلند، ونزوئلا

عبدی: اقتدارمان را مقابل برزیل و انگلیس نشان می دهیم

منتهی به جام جهانی برنامه ریزی خوبی داشته باشیم و بازی های دوستانه خوب برگزار کنیم. اگر این اتفاق رخ دهد، نتیجه خوبی خواهیم گرفت. حتی روزی که گفتم مطمئن باشید به جام جهانی می رویم، گفتند کتاباً بنویسید. حالا هم می گویم اگر تدارک درستی داشته باشیم، حتماً یکی از تیم های شگفتی ساز جام جهانی خواهیم بود.»

قرعه کشی جام جهانی زیر ۱۷ ساله ها به این شرح است:

جدید اطلاعاتی نداریم. خوشحالم که یکی از بهترین تیم های آسیا هستیم و قبل از جام ملت های آسیا در بازی دوستانه ژاپن را بردیم که اکنون در سید یک قرار دارد. ما اقتدارمان را مقابل برزیل و انگلیس نشان می دهیم. امیدوارم بتوانیم این جام را با موفقیت به پایان برسانیم.»

عبدی بعد از صعود تیمش به جام جهانی در مصاحبه ای مدعی شده بود که تیمش می تواند در اندونزی شگفتی ساز شود: «باید در سه ماه

۲۰۱۷ در جام جهانی حضور داشت و تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفت که بهترین عملکرد تاریخ تیم نوجوانان در این مسابقات است. از بازیکنان آن نسل می توان به الهیار صیادمنش، امیرحسین حسین زاده و یونس دلفی اشاره کرد.

عبدی به رغم این قرعه سخت از این اتفاق خوشحال است و گفت: «ما در سخت ترین گروه هستیم. برزیل تیم پرافتخاری است و انگلیس بسیار تیم باکیفیتی است. فقط از کالدونیای

جام جهانی نوجوانان قرعه کشی شد و نوجوانان ایران در یکی از سخت ترین گروه ها قرار گرفت. شاگردان حسین عبدی در گروه C باید با برزیل، انگلیس و کالدونیای جدید رقابت کنند. تیم نوجوانان ایران در سید سوم قرار داشت که با این قرعه سخت روبه رو شد.

جام جهانی نوجوانان از ۱۹ آبان تا ۱۱ آذر در ۴ شهر اندونزی برگزار می شود و ۲۴ تیم در رقابت ها حاضرند. تیم نوجوانان ایران آخرین بار در سال

مصاحبه

تیم نوجوانان در گروه مرگ جام جهانی

عبدی: اقتدارمان را مقابل برزیل و انگلیس نشان می دهیم